Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Рудный қаласы білім бөлімінің «№ 2 бөбекжайы» КМҚК педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңес отырысының
№1 хаттамасы

2024 ж. 1 ақпан

Қатысқан: 8 адам
Шақырылғандар: 
«№ 2 бөбекжайы» КМҚК меңгерушісі- Моргун Н.А
«№ 2 бөбекжайы» КМҚК әдіскері - Иконникова О.Н.
          Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің төрағасы – Кусебаева М.А
Хатшы – Шарипова К. Ж
Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің мүшелері: Остроухова Нина Валерьевна, Радионова Людмила Леонидовна,  Ткаченко Гульжан Салимжановна, Кусебаева Мира Абдрашевна, Евстегнеева Лилия Анатольевна, Рыбакова Любовь Николаевна, Тарновицкая Мария Васильевна.

Күн тәртібі:
	1.2024 жылға арналған жұмыстың жоспарын бекіту туралы.
	2. Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Рудный қаласы білім бөлімінің «№ 2 бөбекжайы» КМҚК –ың педагогі педагогикалық әдеп бұзғаны туралы мәселені қарастыру туралы.

1.1  ТЫҢДАЛДЫ: 2024 жылға арналған жұмыстың жоспарын бекіту туралы.
СӨЗ СӨЙЛЕГЕН:  Жоспар білім беру ұйымдарының педагогтері басшылыққа алатын педагогикалық әдептің жалпы қағидаттары мен нормаларын қарастыру, енгізу болып табылады. Педагогтердің педагогикалық әдеп ережелерін білуі және сақтауы олардың кәсіби қызметі мен еңбек тәртібінің сапасын бағалау критерийлерінің бірі болып табылады
1.2 ҚАУЛЫ ЕТТІ: педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңес жұмысының жоспары бекітілсін. 
							Мерзімі –жыл бойы
								Жауапты: педагогикалық әдеп 									жөніндегі Кеңес мүшелері
2.1.  ТЫҢДАЛДЫ: Кусебаева М.А
2.2.  СӨЗ СӨЙЛЕГЕН: Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Рудный қаласы білім бөлімінің «№ 2 бөбекжайы» КМҚК –ың педагогі педагогикалық әдеп бұзғаны туралы мәселені қарастыру туралы.
Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Рудный қаласының білім бөлімінің «№ 2 бөбекжайы» КМҚК педагогикалық әдеп жөніндегі кеңесіне А.А.Маратовадан, педагогикалық әдеп нормаларын сақтамау, атап айтқанда, оның баласына құлақ жарасына әкеп соқтырған киімді баладан жұлқылап шешіп тастағаны туралы педагог О.А.Поповаға қатысты арыз түсті.
Радионова Л.Л – бұл теріс қылық сабақ өткізу кезінде 30.01.2024 ж. жасалды. Біз бақылау камераларынан бейнені көрдік, шынымен бұл балаға деген дөрекі көзқарас жасалды. Бұл әрекетпен педагог педагогикалық әдеп нормаларын бұзды 
М.А. Кусебаева-педагог «тұлғаның ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтеу» педагогикалық әдеп қағидатын бұзды. Педагог тәрбиеленушілердің, олардың ата-аналарының, оның кәсіби назарын аударатын адамдардың ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтейді, олармен қарым-қатынаста әдепті болуы тиіс. Білім беру процесіне қатысушыларға қатысты физикалық, моральдық және психологиялық зорлық-зомбылық әдістерін қолдануға жол бермейді
2.3.ҚАУЛЫ ЕТТІ: Педагог О.А.Поповаға білім беру процесіне қатысушыларға қатысты кәсіби емес мінез-құлқы көрсеткені үшін сөгіс түрінде тәртіптік жаза қолданылсын.


						 		Дауыс берген – 7 адам
								Қарсы– жоқ.
								Қалыс қалған – жоқ.
								Бірауыздан қабылданды.


              Төраға                               			Кусебаева М.А
[bookmark: _GoBack]              Хатшы                               			Шарипова К.Ж


